PAGE  
2

Uchwała Nr XLV/793/09
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 21 maja 2009 roku  

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych 

o kwotę 

176.838,- zł.
w następujących działach:
 -758 – Różne rozliczenia 




o kwotę 

140.838,- zł.
rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe 

o kwotę 

140.838,- zł.
          § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 

o kwotę 

140.838,- zł.
w związku z niewykorzystaniem środków na wydatkach niewygasających za 2008 rok na zadaniu pn: „Budowa obiektu dydaktyczno-badawczego wraz z wyposażeniem – Filia KUL (Stalowa Wola)”.
- 801 – Oświata i wychowanie 



o kwotę 

  36.000,- zł.
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 



o kwotę 

  36.000,- zł.
          § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników 

 majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

 zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 

  16.000,- zł.
w związku z wynajmem dachu szkoły ZSO Nr 1 w Stalowej Woli pod zamontowane anteny telefonii cyfrowej.
          § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 

o kwotę 

  20.000,- zł.
w związku z odszkodowaniem z firmy ubezpieczeniowej za zalanie budynku szkoły ZSO Nr 1 
w Stalowej Woli.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych 

o kwotę 

249.525,- zł.
w następujących działach:

- 700 – Gospodarka mieszkaniowa 


o kwotę 

213.525,- zł.
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
o kwotę 

213.525,- zł.
          § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

 budżetowych 



o kwotę 

213.525,- zł.
z przeznaczeniem na zakup gruntów do zasobów Gminy.
- 801 – Oświata i wychowanie 



o kwotę 

  36.000,- zł.
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 



o kwotę 

  36.000,- zł.
          § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 

    6.000,- zł.
          § 4270 – Zakup usług remontowych 


o kwotę 

  30.000,- zł.
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia uszkodzonego przy zalaniu budynku, remontu c. o. oraz wymiany okien w ZSO Nr 1 w Stalowej Woli.
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych 

o kwotę 

  72.687,- zł.
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 


o kwotę 

  72.687,- zł.
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 



o kwotę 

  56.414,- zł.
          § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

 niepublicznej jednostki systemu oświaty 
o kwotę 

  56.414,- zł.
w związku z ustaleniem w piśmie Ministra Edukacji Narodowej Nr DE-III-JJ-337-14/09 
z dnia 19 marca 2009 roku ostatecznej kwoty finansowego standardu „A” w kwocie 
4.038,81 zł na 1 ucznia na 2009 rok.
rozdz. 80110 – Gimnazja 




o kwotę 

  16.273,- zł. 
          § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

 niepublicznej jednostki systemu oświaty 
o kwotę 

  16.273,- zł.
w związku z ustaleniem w piśmie Ministra edukacji narodowej Nr DE-III-JJ-337-14/09 
z dnia 19 marca 2009 roku ostatecznej kwoty finansowego standardu „A” w kwocie 
4.038,81 zł na 1 ucznia na 2009 rok.
4. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków 
 pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
na kwotę 

   2.239,- zł.
poprzez zmniejszenie:

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
o kwotę 

   2.239,- zł.
rozdz. 85401 – Świetlice szkolne 



o kwotę 

   2.239,- zł.
          § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

o kwotę 

   2.239,- zł.
w tym w:
1) Publicznej Szkole Podstawowej Nr 11

o kwotę 

   1.389,- zł.

2) Zespole Szkół Nr 4 



o kwotę 

     850,- zł.

poprzez zwiększenie:

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 


o kwotę 

   2.239,- zł.
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 



o kwotę 

   2.239,- zł.
          § 4270 – Zakup usług remontowych 


o kwotę 

   2.239,- zł.
z przeznaczeniem dla:

1) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 11 

kwoty 


   1.389,- zł.
na remont małej sali gimnastycznej.
2) Zespołu Szkół Nr 4 



kwoty 


     850,- zł.
na remont podłogi w salach lekcyjnych.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U z a s a d n i e n i e 

I. W związku z uzyskaniem wolnych środków w wysokości 213.525,- zł z tytułu:
1) niewykorzystania środków niewygasających 
za 2008 rok na zadaniu pn: „Budowa obiektu 
dydaktyczno-badawczego wraz z wyposażeniem – 
Filia KUL (Stalowa Wola)” 



w kwocie 
140.838,- zł.

2) obniżenia kwoty dotacji o kwotę łączną 72.687,- zł dla:
a) Społecznej Szkoły Podstawowej zgodnie z pismem Ministra Edukacji Narodowej:

· na okres od I do VIII 2009 roku: 
standard A = 4.038,8121 zł x 97 uczniów 
= 391.764,77 zł.
+ 1 uczeń niepełnosprawny (Waga P-2) 
=     5.759,1029 zł.





Razem:  397.523,8729 zł.
 / 12 m-cy x 8 m-cy 



= 265.015,9152 zł.

· na okres od IX do XII 2009 roku:
standard A = 4.038,8121 x 126 uczniów 
= 508.890,3246 zł.
+ 1 uczeń niepełnosprawny (Waga P-2) 
=     5.759,1029 zł.





Razem:  514.649,4275 zł.
/ 12 m-cy x 4 m-ce 



= 171.549,8092 zł.
Suma kwot należnych na 2009 rok = 436.565,7244  = 436.566,- zł.
Ustalony w budżecie plan na 2009 rok wynosi 
    = 492.980,- zł.






Różnica:  -   56.414,- zł.

b) Społecznego Gimnazjum zgodnie z pismem Ministra Edukacji Narodowej:

· na okres od I do VIII 2009 roku:
standard A = 4.038,8121 x 52 uczniów 
= 210.018,2292 zł.
+ 1 uczeń niepełnosprawny (Waga P-2)
 =    5.759,1029 zł.
+ dodatek do Gimnazjum (Waga P-26) 
52 uczniów x 164,5458 zł. 


=     8.556,3816 zł.





Razem:  224.333,7137 zł.
/ 12 m-cy x 8 m-cy 



= 149.555,8096 zł.


· na okres od IX do XII 2009 roku:
standard A = 4.038,8121 x 54 uczniów 
= 218.095,8534 zł.
+ 1 uczeń niepełnosprawny (Waga P-2) 
=     5.759,1029 zł.
+ dodatek do Gimnazjum (Waga P-26)
54 uczniów x 164,5458 zł. 


=     8.885,4732 zł.





Razem:  232.740,4295 zł.
/ 12 m-cy x 4 m-ce 



=   77.580,1432 zł.
Suma kwot należnych na 2009 rok = 227.135,9528 zł   = 227.136,- zł.
Ustalony w budżecie plan na 2009 rok wynosi 

 243.409,- zł.






Różnica:      -    16.273,- zł.

proponuję przeznaczyć tę kwotę tj. 213.525,- zł na zakup gruntów do zasobów gminy.

II. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 uzyskał dochody z tytułu najmu w kwocie 16.000,- zł oraz z tytułu odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej w kwocie 20.000,- zł, które proponuję przeznaczyć w tej samej placówce na:
1) zakup wyposażenia zniszczonego przy zalaniu – 
  
  
  6.000,- zł.

2) remont c. o. oraz wymianę okien – 




30.000,- zł.









Razem: 
36.000,- zł.

III. W wyniku oszczędności na wypłacie „13” pensji w szkołach:

1) PSP Nr 11 w kwocie 1.389,- zł przeznaczyć na remont małej sali gimnastycznej

2) ZS Nr 4 w kwocie 850,- zł przeznaczyć na remont podłogi w salach lekcyjnych.

Zmiany dokonuje się poprzez przeniesienie z działu 854 do 801 w tych samych jednostkach.
